1
CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE – CONSEMA 2

ATA DA 210ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA 3

TÉCNICA PERMANENTE DE ASSUNTOS JURÍDICOS. 4

 5

Ao vigésimo setimo dia do mês de março de dois mil e vinte e quatro, realizou-se a 210ª 6

Reunião Ordinária da Câmara Técnica Permanente de Assuntos Juridicos, por 7

videoconferência, com início as 09 horas, com a presença dos seguintes Representantes: 8

Sr. Igor Raldi, representante da FEPAM; Sr. Cap. André Avelino, representante da 9

Secretaria de Segurança Pública/SSP; Sra. Marion Heinrich , representante da FAMURS; 10

Sra. Luisa Falkenberg, representante da FIERGS; Sra. Cristiane Lipp Heidrich, 11

representante do Corpo Técnico da SEMA. Participou também a Sra. Luciana Pacheco 12

Rodrigues/Corpo Técnico da SEMA . Após a verificação do quórum, foi constatada a 13

inexistência de “quórum”. Nada mais havendo a ser tratado, deu-se por encerrada a 14

reunião.  15

 16